Visa à contratação dos serviços médicos, a ser prestado na Um.  de Saúde 
da Família (Carlindo de Oliveira Silva) localizado no distrito de Catingal e na Unidade 
Básica de Saúde Nossa Senhora da Conceição na sede deste município.. 

ASSINATURA: 02/12/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 

VALOR: R$ 187.200,00 (cento e oitenta e sete mil e duzentos reais).